
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     25.03.2011                 № 1/6  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О включении в состав комиссий 

 

В соответствии с  Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

Рекомендовать главе администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Жилин 

В.Г.) включить в состав комиссий при администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области представителя от Кирово-Чепецкой городской Думы 

Эльскую Наталью Федоровну. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                                       

А.Н.Чеканов 

 


